

FAKTÚRA

453

Dodávateľ: Poľnohospodárske družstvo Vlára Nemšová

Rada dokladov : 600
 Číslo dokladu : 120104

Družstevná 18
 91441 Nemšová

Variabilný symbol : 600120104

IČO : 00207098 IČ DPH : SK2020383288
 DIČ : 2020383288

KS: 0008
 Objednávka :

Zapísané v OR OS Trenčín, odd. Dr, vložka č. 6/R

Telefón : 032/6598531

Fax : 032/6598586

E-mail : pdvlara@pdvlara.sk

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s. **Bank. spojenie :** 2767521951 / 0200 **IBAN :** SK61 0200 0000 0027 6752 1951

Príjemca: OBECNÝ ÚRAD V HORNOM SRNÍ

Dátum 28.9.2012	RZ	ZH-LU
Podacie číslo:	Číslo spisu:	
Prílohy/lisy:	Vyhavuje: Lykosková	

IČO : IČ DPH :

Odberateľ:

OBEC HORNÉ SRNIE

914 42 HORNÉ SRNIE

Miesto určenia :

IČO : IČ DPH :

IČO : 311588 IČ DPH :

Dátum splatnosti : 3.10.2012
Dátum vyhotovenia dokladu : 19.9.2012
Dátum dodania/prijatia platby : 19.9.2012

Forma úhrady : Platobným príkazom
Popis dodávky :
Spôsob dopravy :

riadok č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	Hmotnosť	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	----------	------------------	----------	------------	------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Položky faktúry

1			CEMENT								
		0,25	Q		8,500	2,13			2,13	20	2,56
2			OBRUBNIK BETONOVY								
		4,00	Ks		4,680	18,72			18,72	20	22,46
3			Práca žeriav hod.								
		5,00			29,210	146,05			146,05	20	175,26
4			Doprava IVECO hod.								
		8,50	0		24,895	211,61			211,61	20	253,93
5			Doprava Fiat DUCATO km								
		36,00			0,730	26,28			26,28	20	31,54
6			práca JCB								
		16,00	hod		26,555	424,88			424,88	20	509,86
7			doprava traktorom hod.								
		4,00			16,597	66,39			66,39	20	79,67
		73,75				896,06			896,06		1 075,28

Brutto hmotnosť: 0,00
 Netto hmotnosť: 0,00

Celkom k úhrade EUR	1 075,28
SKK	32 393,89